BMW GROUP





Russia

Corporate Communications

BMW Group Россия представляет новый BMW 4 серии Coupe в исполнении M Sport Pro Shadow Edition

BMW Group Россия анонсирует появление на российском рынке BMW 420d xDrive Coupe в специальном исполнении M Sport Pro Shadow Edition. Автомобиль отличается цветом кузова «Черный сапфир», оформлением экстерьера и интерьера, особенным набором опций и эксклюзивно доступной функцией Sprint. Цена — 4 040 000 рублей.

BMW 420d xDrive Coupe M Sport Pro Shadow Edition получил специальный пакет M Sport Package Pro, включающий тормозную систему M Sport с суппортами красного цвета, 19-дюймовые легкосплавные диски M с разноразмерными шинами класса Ultra High Performance, задний спойлер M, фары BMW Individual Shadow Line и BMW Individual дизайн Shadow Line с расширенной отделкой, а также адаптивное спортивное рулевое управление, адаптивную подвеску M, ассистент парковки и активный круиз-контроль с функцией Stop&Go.

Автомобиль оснащен спортивными настройками звука выхлопной системы в режимах вождения Sport/Sport Plus и функцией Sprint. Дебютировавшая на BMW 4 серии Coupe функция Sprint изменяет характеристики двигателя и переключения скоростей для максимальной динамики при обгонах и отзывчивости при маневрах.

В салоне — сиденья М Sport с электрорегулировкой для водителя и переднего пассажира, ремни безопасности М, аудиосистема Harman/Kardon Surround Sound, пакет Connected Professional и BMW Live Cockpit Professional, а также отделка кожей Vernasca «Черный» с синим контрастным швом и глянцевые декоративные планки BMW Individual «Алюминий с эффектом тканого полотна».

Company «BMW Russland Trading» OOO

A BMW Group company

Office address 125212, Russia, Moscow, Leningradskoe sh, 39a. bld.1

Telephone (007 495) 795 2900

Telefax (007 495) 795 2912

Internet www.bmw.ru BMW 420d xDrive Coupe M Sport Pro Shadow Edition оснащен дизельным двигателем с технологией M TwinPower Turbo мощностью 190 л.с. и 400 H·м. Разгон 0–100 км/ч занимает 7,5 секунды, а максимальная скорость равна 238 км/ч.

За дополнительной информацией, пожалуйста, обращайтесь:

Полина Есенова, BMW Group Россия

Polina.Esenova@bmw.com